
2025 2026

w w w . s k i c l u b c r a n g e v r i e r . f r

Cours de ski pour  tous les niveaux

Soirèe à thème   Fondue  Barbecue

Mercredi de neige pour les enfants
de 6 à 16 ans



CALENDRIER DES SORTIES 2025-2026

(1)Né après le 31/12/2011, accompagné d'un adulte

Départ des cars : 

32 €

37 € 32 € 57.00 €

DATE STATION ADULTE ENFANT(1) STATION

35 € 30 € 67.00 €

07/04 Vallée de Méribel 35 € 30 € 63.50 €

14/04 Vallée de Courchevel 35 € 30 € 68.00 €

21/04

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

37 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

32 €

Station à Définir

32 €

Inscription à partir du 28 novembre tous les vendredis
soir au 12 chemin des grèves CranGevrier, à partir de
18H45

14/12

04/01

11/01

18/01

25/01

01/02

08/02

15/02

21/02

01/03

08/03

15/03

22/03

28-29/03

06/04

12/04

19/04

Vallée de courchevel

Areches

Praz de Lys Sommand

Contamines

Valmorel

Vallée de courchevel
Morzine

Avoriaz

Slalom

Slalom

Valloire

La Rosière/St Bernardo

Sybelles

Weekend Bardonecchia

Val d'Isère

Arcs

Deux Alpes

*

*

*

*

*

*

Cours

Fondue
Barbecue

*

*
*

37 € 32 €

*

78.40 €

39.00 €

36.00 €

54.50 €

58.50 €

78.40 €

54.00 €

53.60 €

58.00 €

59.30 €

68.00 €

70.00 €

Jusqu’au 18/01, départ à 7H30 du parking du lycée Baudelaire
A partir du 25/01, départ à 7H00 du parking du lycée Baudelaire

66.00 €

Le prix du car seul est fixé a 22€

CAR + FORFAIT FORFAIT

Soirée du ski club - Salle René Honnoré à Cran-Gevrier

*

*

*



Adulte

Part Club Total

Adhésion FFS

Option Primo

Option Médium

Option optimum

169.40

226.40

266.40

44.60

43.60

43.60

214.00

270.00

310.00

380.0043.60336.40

Pass découverte : 6 €, utilisable une seule fois. Déduit en cas d’inscription.

ADHESIONS

Part FFS+ 
USCA

Part Club Total Part FFS+ 
USCA

Part Club Total

(*) sur une base de 4 personnes

Individuelle Familiale : 80 €

COURS DE SKI

Solo Duo* Famille*

50 € 90 € 130 €

Adhésion FFS

Option Primo

Option Médium

Option optimum

47.70

64.20

75.80

19.30

19.80

19.20

67.00

84.00

95.00

53.10 18.90 72.00

89.00

101.00

121.0019.40

19.80

19.4069.60

81.20

101.60116.0019.8096.20

SECTION LOISIRS

SECTION FÉDÉRALE (FFS)

Famille (*)

Adulte

: 50 €

Qu’il soit débutant ou confirmé, chaque adhérent trouvera un cours adapté à son niveau 
pour progresser. Une équipe dynamique de monitrices et de moniteurs diplômés vous 
attend les 6 premiers dimanches matin.
Inscription au cours avant 2026.

Participation pour l’ensemble des cours:

Jeune né après le 31/12/2011



Remarques

MERCREDIS NEIGE
En association avec le CMCAS ANNECY (EDF-GDF)

Nous organisons, pour les enfants âgés de 6 à 16 ans, huit sorties de ski les
mercredis après-midi dans la station Le Grand Bornand. 
Le tarif de 256 € pour la saison comprend le transport, le forfait et
le goûter pour toutes les sorties.
Les départs se font au ski club, 12 chemin des grèves à 12H45 précises.
Ils sont encadrés par des moniteurs du club ainsi que par des moniteurs ESF
et pourront passer les "étoiles" en fin de saison.
Le retour au ski club, 12 chemin des grèves aux environs de 18h15.

L’enfant doit être en possession de sa licence carte neige valide, d’un 
certificat médical de non contre indication à la pratique des sports d’hiver. 
Son matériel doit être en bon état et bien réglé. 
Pour plus de renseignements, n’hésitez pas à venir à nos permanences du vendredi
où une fiche de renseignements et d’inscription vous seront fournies.
Les inscriptions devront être faites avant la fin de l’année 2025.


