



2025



2026

Cours de ski pour tous les niveaux

Soirée à thème Fondue Barbecue

Mercredi de neige pour les enfants

de 6 à 16 ans

www.skiclubcrangevrier.fr

CALENDRIER DES SORTIES 2025-2026

DATE	STATION		CAR + FORFAIT		FORFAIT
			ADULTE	ENFANT(1)	STATION
14/12	Vallée de courchevel		37 €	32 €	78.40 €
04/01	Praz de Lys Sommand	*	37 €	32 €	36.00 €
11/01	Areches	*	37 €	32 €	39.00 €
18/01	Contamines	*	37 €	32 €	54.50 €
25/01	Valmorel	*	37 €	32 €	58.50 €
01/02	Morzine	*	37 €	32 €	54.00 €
08/02	Vallée de courchevel	*	37 €	32 €	78.40 €
15/02	Avoriaz		37 €	32 €	57.00 €
21/02	Soirée du ski club - Salle René Honnoré à Cran-Gevrier				
01/03	Slalom	*	Station à Définir		
08/03	La Rosière/St Bernardo		37 €	32 €	58.00 €
15/03	Valloire	*	37 €	32 €	53.60 €
22/03	Sybelles		37 €	32 €	59.30 €
28-29/03	Weekend Bardonecchia				
06/04	Val d'Isère		37 €	32 €	68.00 €
12/04	Arcs		37 €	32 €	70.00 €
19/04	Deux Alpes	*	37 €	32 €	66.00 €

(1)Né après le 31/12/2011, accompagné d'un adulte

Inscription à partir du 28 novembre tous les vendredis soir au 12 chemin des grèves CranGevrier, à partir de 18H45

Départ des cars :

Jusqu'au 18/01, départ à 7H30 du parking du lycée Baudelaire
 A partir du 25/01, départ à 7H00 du parking du lycée Baudelaire

Le prix du car seul est fixé à 22€

*	Cours
*	Slalom
*	Fondue
*	Barbecue

ADHESIONS



SECTION FÉDÉRALE (FFS)

	Jeune né après le 31/12/2011			Adulte		
	Part FFS+ USCA	Part Club	Total	Part FFS+ USCA	Part Club	Total
Adhésion FFS	47.70	19.30	67.00	53.10	18.90	72.00
Option Primo	64.20	19.80	84.00	69.60	19.40	89.00
Option Médium	75.80	19.20	95.00	81.20	19.80	101.00
Option optimum	96.20	19.80	116.00	101.60	19.40	121.00
	Famille (*)					
Adhésion FFS	169.40	44.60	214.00			
Option Primo	226.40	43.60	270.00			
Option Médium	266.40	43.60	310.00			
Option optimum	336.40	43.60	380.00			

(*) sur une base de 4 personnes

COURS DE SKI

Qu'il soit débutant ou confirmé, chaque adhérent trouvera un cours adapté à son niveau pour progresser. Une équipe dynamique de monitrices et de moniteurs diplômés vous attend les 6 premiers dimanches matin.

Inscription au cours avant 2026.

Participation pour l'ensemble des cours:

Individuelle : 50 € **Familiale** : 80 €

Pass découverte : 6 €, utilisable une seule fois. Déduit en cas d'inscription.

SECTION LOISIRS

Inscription possible avec l'assurance VitalMut si vous ne prenez pas de cours.

Le prix comprend l'assurance ainsi que l'adhésion au club.

Solo	Duo*	Famille*
50 €	90 €	130 €

(*) personnes vivant sous le même toit dont l'enfant de moins de 25 ans

MERCREDIS NEIGE

En association avec le CMCAS ANNECY (EDF-GDF)



Nous organisons, pour les enfants âgés de 6 à 16 ans, huit sorties de ski les mercredis après-midi dans la station Le Grand Bornand.

Le tarif de 256 € pour la saison comprend le transport, le forfait et le goûter pour toutes les sorties.

Les départs se font au ski club, 12 chemin des grèves à 12H45 précises.

Ils sont encadrés par des moniteurs du club ainsi que par des moniteurs ESF et pourront passer les "étoiles" en fin de saison.

Le retour au ski club, 12 chemin des grèves aux environs de 18h15.

Remarques

L'enfant doit être en possession de sa licence carte neige valide, d'un certificat médical de non contre indication à la pratique des sports d'hiver.

Son matériel doit être en bon état et bien réglé.

Pour plus de renseignements, n'hésitez pas à venir à nos permanences du vendredi où une fiche de renseignements et d'inscription vous seront fournies.

Les inscriptions devront être faites avant la fin de l'année 2025.

